
DODATEK ČÍSLO 1

Smlouvy o poskytnutí programového vybavení DATACENTRUM Klient - Aplikační
server- SQL server (dále jen DC2) a jeho servisu

číslo smlouvy poskytovatele: 19/2023
číslo zákazníka: 404

(dále jen „smlouva“) mezi

DATACENTRUM systems & consulting, a. s.
Se sídlem Písnická 30/13, 142 00 Praha 4 - Kamýk,
Zastoupená předsedou představenstva společnosti,
IČ: 25631721 DIČ: CZ25631721
Bank. spojení: číslo účtu

(dále jen „poskytovatel“)
- na straně jedné -

a

MMsto Poddbrady
Se sídlem Jiřího náměstí 20/1
Zastoupená starostou
IČ: 00239640 DIČ: CZ00239640
Bank. spojení: číslo účtu

(dále jen „zákazník“)
- na straně druhé -

(společně pak „smluvní strany“)

Na základd dohody obou smluvních stran se mmní. příloha č.2. smlouvy – harmonogram takto:

HARMONOGRAM IMPLEMENTACE SW DC2 - Město Poděbrady

Č. Činnost Od Do Odpovídá Poznámka

1. Příprava

Implementační schůzka 19.10.2023 19.10.2023 Datacentrum

příprava virtuálního serveru s MSQL databází
příprava virtuálního serveru pro instalaci aplikačního
serveru DC2
může být na jednom serveru

15.11.2023 Město Poděbrady

zajištění vzdáleného přístup k MSSQL a serveru pro
aplikační server DC2 pro pracovníky Datacentra
(standardně lze přes VPN a RDP)

15.11.2023 Město Poděbrady

zajištění vzdáleného přístupu k datům DC1, ve stavu
pro převod do DC2

15.11.2023 Město Poděbrady

předání dat pro založení organizační struktury 15.11.2023 Město Poděbrady

převod mzdových dat z DC1 do DC2 před uzávěrkou
11/2023 (po spočtení výplat za 10/2023)
převod personálních dat
založení organizační struktury

15.11.2023 21.11.2023 Datacentrum

přenos databáze s převedenými daty na server
Města Poděbrady, instalace aplikačního serveru

21.11.2023 23.11.223 Datacentrum

instalace klientů na stanice uživatelů DC2 23.11.2023 24.11.2023 Město Poděbrady



2. Testování převedených dat

kontrola převedených dat 24.11.2023 29.11.2023 Město Poděbrady

výpočet dobírek za 11/2023 24.11.2023 29.11.2023 Město Poděbrady

porovnání výplat za 11/2023 v DC1 a DC2 24.11.2023 29.11.2023 Datacentrum

vyhodnocení přepočtu mezd za 11/2023 - rozdíly a
řešení k zajištění shod mezi DC1 a DC2
kontrola převedených personálních dat (lékařské
prohlídky, školení), případné doplnění převodů

24.11.2023 29.11.2023 Město Poděbrady

opravy převodů dat podle připomínek Města
Poděbrady

24.11.2023 29.11.2023 Datacentrum

změny údajů v SW DC2 pro 12/2023 budou již
prováděny v DC2
personální evidence již budou zadávány v DC2
(souběžně v DC1 i v DC2)

24.11.2023 --- Město Poděbrady

3. Školení

školení uživatelů na mzdovou agendu s ohledem na
verzi PLUS

od
19.12.2023

max. do
22.12.2023

Datacentrum

školení uživatelů na personální agendu
od

19.12.2023
max. do

22.12.2023
Datacentrum

školení uživatelů na generátor sestav a hromadnou
korespondenci

od
18.12.2023

max. do
29.03.2024

Datacentrum

školení uživatelů na Plán vzdělávání úedníků a
propojení na evidenci školení, příslušné výstupy

od
18.12.2023

max. do
29.03.2024

Datacentrum

4. Akceptace

převod dat z DC1 do DC2 před uzávěrkou 12/2023
(po spočtení výplat za 12/2023)
budou převáděny jen zadané mzdové složky, stálé
složky
změny v kartě pracovních vztahů již nebudou z DC1
převáděny

16.01.2024 18.01.2024 Datacentrum

výpočet dobírek za 12/2023 19.01.2023 19.01.2023 Město Poděbrady

porovnání výplat za 12/2023 v DC1 a DC2 16.01.2024 25.01.2024 Datacentrum

vyhodnocení přepočtu mezd za 12/2023 - rozdíly a
řešení k zajištění shod mezi DC1 a DC2

16.01.2024 25.01.2024 Město Poděbrady

akceptace implementace DC2 25.01.2024 Město Poděbrady

Ostatní ujednání bodu č.6. přílohy č. 2. smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jeden originál tohoto
dodatku. Ostatní body smlouvy zůstávají nezměněny.

Dne: Dne:


